Hac vita v̄tute p̄l̄ app̄m̄quat
Huius t̄ato v̄tum̄ ei in celo assed̄
Qui em̄ se hūliat exaltabitur
Dep̄tio de pote^a in m̄frum̄ t̄
pams vite esuuer fons vite si-
huet vite eterna morere **V**eritudo
de vite in morte It̄a q̄ ip̄e uo-
luit mori nā p̄ sua delicta **B** p̄
m̄a **N**ono de t̄ce in sepulcrum
Decas de m̄mndo in limbum et
Ibi p̄b̄em̄ oue suā **E**p̄n̄ de oue
q̄ oue suā p̄diderat et id letissie
reduxit in vitam eternam **O**da
virtus p̄pi maxima s̄t caritas q̄
tanta s̄t ut ea etia adiūcios
extenderat **I**e in t̄ciū p̄petua
dilecti te **H**at̄ em̄ caritas fuisse
si nos p̄ simplex verbu^b redemissi
cauior si p̄ anglin̄ **A**jaxia q̄
p̄ se n̄pm̄ laudabilis em̄ est me-
dicis qui curat in firmi graſ
laudabiliſ qui p̄p̄ expensi
Sz sup̄ laudabilis qui de suo Sagittae
meditina q̄fiteret **P**s chifatoes
eis sup̄ via opa eis **I**o ip̄e d̄
cauiole dilector̄ neo h̄r̄ **R**ua or-
sue in m̄mndo p̄mu e fort̄ q̄ e
vnu forator̄ e rex fortores
sue mulieres **S**up̄ her̄ oia forator̄
e caritas x̄ **V**iri q̄p̄l̄ p̄ualeſ
vnu oib̄ qui bibit d̄ seducit n̄teſ
reḡ et orpham facit mentem
vna **V**iri nonne p̄celli vnu
q̄p̄l̄ q̄ cogit facere et caruit **E**t
m̄thoau^c face seu dice q̄ d̄p̄ de
forti ne reḡ **V**iri no p̄ualeſ
hoies qui terra mare obtinet et
oia q̄ in eis s̄t **R**ex aut̄ super
oia p̄celli p̄celli et d̄nat̄ edua
Eota quaq̄ dixerit illis faciat
Et si m̄fici illos ad bellum vadit
et de molliuit m̄yros et t̄res
Terci d̄p̄ d̄ mulierib̄ de uitate
cep̄t̄ dicere nō magna rex et

et mlti hoies n^o vnum pedit
Quis dnat eoz nonc mltieres
vergit regre et ocz pplm q^d dnat
mari et ex illis nat et ipse edu
cauerit eos qui plantauerit
vimeas her dz nos scire quo mlie
res dnat mi Homo em mag
diligit uxore sua qua mre uel
prez et mlti diuites fatti sunt
ppr suas uxores et hui fti pp
illat Iniquos reget et mique
mltieres oms filii homi et mlt
opa eoz iiquitate sua pibunt
veritas aut manz metu huc
mlt e cau h^r sc^r de rege rego
et de dno dñanu queruq; uolunt
abstulit ei corona de capite celest
rgni quasi ad appetitio homi et sc^r
eu mendicauq; coronaue eum
corona spinea et ad huc taruit et
ei placuit Dno solu de ei alapas
fi et manu et pedes et mltia alia
sc^r et q libn sustinuit In huc
vtute ro ut ipm sequi d seque
me Et ad hoc hortat Appos. d.
Imitatores dei astote et ambi
cate in dilectione sic xpi dilexit
nos In ita virtute q mag se ex
erct mag ei diuinitate qffet
tertu sucti bo^m ex^m p vn ipse
dipit Jo Ego si lux mdi esse
totu mundu abiit p eu Dicit
em Jo Ex^m em dedi uobis
Uru go vt ipm sequi ut fuit
magno in celo pedit ad duob^m
addat bo^m Qm h^r Si vero q
absit alijs vitoy flama sedu
nd solu pte f p alijs quos sna
dalizans duplicit Ichene sup
plian suscepit Un lib^m Sic
e i botio Ex^m Un appos Mta
emula p dicit plurimos Sc
em vna candela attendi ab
alio et vng carbo ab alio et